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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - STAZIONE APPALTANTE CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA DI AREA VASTA

Indirizzo postale: PIAZZA PAOLO VI, 29

Cittd: BRESCIA

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Codice postale: 25121

Paese: Italia

Persona di contatto: FABIO DE MARCO

E-mail: contratti@provincia.brescia.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.provincia.brescia.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.provincia.brescia.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.provincia.brescia.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.ariaspa.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI
CALVISANO (BS) PER LA DURATA DI 25 ANNI

Codice CPV principale

85149000 Servizi farmaceutici

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI CALVISANO (BS) PER LA DURATA DI 25 ANNI
Valore totale stimato

Valore, IVA esclusa: 22 873 687.79 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: no
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC47 Brescia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Calvisano

Descrizione dell'appalto:
PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER LAFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE DI CALVISANO (BS) PER LA DURATA DI 25 ANNI

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Criterio di qualita - Nome: Progetto Studio di fattibilita progettuale dei locali Farmacia con annessa planimetria
coerente con la vigente normativa. Saranno valutati gli aspetti funzionali e dimensionali. / Ponderazione: 15
Criterio di qualita - Nome: Servizi offerti / Ponderazione: 40

Criterio di qualita - Nome: Esperienze / Ponderazione: 5

Criterio di qualita - Nome: Orari / Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Locali servizi complementare / Ponderazione: 10

Prezzo - Ponderazione: 20

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 9125
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata della concessione in corso di esecuzione puo essere modificata, ai sensi dell’articolo 106, comma
11, del Codice, per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per
l'individuazione del nuovo contraente avviate prima della scadenza del contratto per una durata non superiore
a mesi 6 e per un importo non superiore a € 12.500,00. In tal caso il contraente é tenuto all'esecuzione delle
prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni o piu favorevoli per la stazione appaltante

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
CIG: 9765681EE3

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
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.1.2)

11.1.3)

a) (in caso di societd) Iscrizione alla C.C.I.A.A. 0 analogo registro di stato estero aderente alla U.E. dalla
quale risulti che I'impresa € iscritta con uno scopo sociale compatibile con le attivita oggetto della concessione
(gestione farmacie);

b) (in caso di cooperative) iscrizione all’Albo delle Societa Cooperative presso il Ministero dello Sviluppo
Economico a cura della Camera di Commercio, e se cooperative sociali, iscrizione all’Albo Regionale delle
cooperative sociali ex art. 9 della L. 381/1991 con uno scopo sociale compatibile con le attivita oggetto della
concessione (gestione farmacie);

¢) (in caso di farmacisti singoli o associati) iscrizione al relativo albo professionale;

Capacita economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
non previsti

Capacita professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
non previsti

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 15/05/2023
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 15/05/2023
Ora locale: 14:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: T.A.R. - Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia sezione di Brescia
Citta: Brescia

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
12/04/2023



